

Grouting Maskiner ApS

Nybovej 34
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 25 40

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

Bent Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grouting Maskiner ApS
Nybovej 34
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 40 25 40

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 27. januar 2016

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jens Erik Henriksen, direktør
Claus Balleby Møldambjærg, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Nordea
Østergade 4-6
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Østermark Group ApS, Nybovej 34, Holstebro.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:
Nybovej 34, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejning af maskiner og udstyr til koncernforbundne selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 958.095, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.462.369.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.958.737	4.505.663
Afskrivninger		-4.037.486	-3.583.452
Resultat før finansielle poster		921.251	922.211
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		30.238	125.415
Finansielle omkostninger	1	-161.534	-145.948
Resultat før skat		789.955	901.678
Skat af årets resultat	2	168.140	-170.763
Årets resultat		958.095	730.915
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.238	125.415
Overført resultat		927.857	605.500
		958.095	730.915

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		20.673.015	11.158.842
Materielle anlægsaktiver	3	20.673.015	11.158.842
Kapitalandele i kapitalinteresser		158.463	128.225
Finansielle anlægsaktiver		158.463	128.225
Anlægsaktiver i alt		20.831.478	11.287.067
Tilgodehavende selskabsskat		344.740	0
Tilgodehavender		344.740	0
Likvide beholdninger		30.053	107.673
Omsætningsaktiver i alt		374.793	107.673
Aktiver i alt		21.206.271	11.394.740

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		155.653	125.415
Overført resultat		3.256.716	1.878.858
Egenkapital		3.462.369	2.504.273
Hensættelse til udskudt skat		496.157	319.557
Hensatte forpligtelser i alt		496.157	319.557
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	406.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.926.332	7.566.640
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	126.456
Anden gæld		321.413	221.107
Kortfristede gældsforpligtelser		17.247.745	8.570.910
Gældsforpligtelser i alt		17.247.745	8.570.910
Passiver i alt		21.206.271	11.394.740
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi me- tode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	450.000	125.415	1.878.859	2.504.274
Årets resultat	0	0	30.238	927.857	958.095
Overført fra overkurs ved emission	0	-450.000	0	450.000	0
Egenkapital 30. september 2021	50.000	0	155.653	3.256.716	3.462.369

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	130.832	111.472
Andre finansielle omkostninger	30.702	34.476
	<u>161.534</u>	<u>145.948</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-344.740	126.456
Årets udskudte skat	176.600	44.307
	<u>-168.140</u>	<u>170.763</u>

3 Materielle anlægsaktiver	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. oktober 2020	24.123.434
Tilgang i årets løb	13.490.324
Afgang i årets løb	<u>-635.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>36.978.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	12.964.592
Årets afskrivninger	3.878.123
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-536.972</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>16.305.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>20.673.015</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Østermark Group ApS, Østermark Grouting A/S og Y-MatTec A/S for mellemværende med pengeinstitut i alt t.kr. 9.000.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.